FUTURA ERUITALIA DI DOMANI s cuopen () St hoi 8 Lalizdomani

APRENS
O REMSIVG 5

‘ 8
|I.C. Torano Castello — S. Martino di Finita - Cerzeto L
+ + 0000
Via Aldo Moro, 3 - 87010 Torano Castello (CS) - C.M. 86700L = r MMzio  COLLEGE LONDON
(‘|"l a ( Y
:,Ef,f:.‘.\ Rbulu?l:’lli Registered Exam Centre 61463

ﬁ‘;ﬁ?ﬁ{?ﬁ Cofinanziato
dall'Unione europea Mmis&ero dellistruzione
COMPETENZE e del Merito

[.C. TORANC CASTELLO - SAN MARTIMNG DI FIMNITA - CERZETO
Prot. 0004276 del 1571042024
| (Uscita)

All’albo online
Al’Amministrazione trasparente

Al Sito WEB

OGGETTO: OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE INCARICO DIREZIONE E COORDINAMENTO A TITOLO ONEROSO NELLA
GESTIONE DEL PROGETTO

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 — Scuola e Competenze (FSE+)
— Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione A4.A — Sotto azione ESO4.6. A4.A — Avviso Prot. 59369,
19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo
di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus

PROGETTO titolo: A scuola d’estate? Si! Per apprendere divertendosi e crescere armoniosamente!

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-167

CUP: €34D24000960007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l'istituzione scolastica puo stipulare contratti di prestazione d’opera con
esperti per particolari attivita ed insegnamenti, al fine di garantire I’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la
realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione;

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e
contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A;

VISTA la delibera del consiglio d’Istituto n. 16 del 25/10/2022 e successive modificazioni e integrazioni con la quale & stato
approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 45 del 21/01/2024 di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio
finanziario 2024;

VISTO il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;

VISTO Il Regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;

VISTO Regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;

VISTO |l Programma Nazionale a titolarita del Ministero dell’Istruzione e del Merito, denominato “PN Scuola e Competenze
2021 —2027” e finanziato tramite i fondi FESR e FSE+;

VISTA In particolare la “Priorita 1 — Scuola e Competenze (FSE+)”, punta a migliorare I'inclusivita e I'efficacia dei sistemi di
istruzione e formazione, promuovere la parita di accesso e I'apprendimento permanente;

VISTO L’ACCORDO DI PARTENARIATO ITALIA 2021-2027 n° CCl 2021IT16FFPA001, conforme all’articolo 10, paragrafo

E- mail: csic86700l@istruzione.it — PEC: csic86700l@pec.istruxione.it — SITO WEB: https.//www.ictoranocastellocs.edu.it/
TELEFONO: 0984504185 — CODICE FISCALE: 99003200781 — CODICE UNIVOCO: UF7AGX



mailto:csic86700l@istruzione.it
mailto:csic86700l@pec.istruxione.it
https://www.ictoranocastellocs.edu.it/



FUTURA FERUTALA DI DomMANI oo owoses @ Lty Lo I Lalizdomand

&.9" APRE Nilz/o i

TRINITY

, 08
|I.C. Torano Castello — S. Martino di Finita - Cerzeto ’ i
@00

e ot
Via Aldo Moro, 3 - 87010 Torano Castello (CS) - C.M. 86700L w Mcio  COLLEGE LONDON
REGIONE Scolastico

CALABRIA Regionale Registered Exam Centre 61463

ﬁ‘;ﬁ?ﬁﬁﬁ Cofinanziato
dall'Unione europea Mmlsmo dellistruzione
COMPETENZE e del Merito

6 del Regolamento UE n. 1060/2021;

VISTA la Decisione di esecuzione della CE il 15 luglio 2022 n° CClI 2021IT16FFPAQ0O01 che approva l'accordo di partenariato
con la Repubbilica italiana;

VISTA la decisione di esecuzione della commissione del 9.10.2023 recante modifica della decisione di esecuzione C (2022)
9045 che approva il programma "PN Scuola e competenze 2021-2027" per il sostegno a titolo del Fondo europeo di
sviluppo regionale e del Fondo sociale europeo Plus nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore
dell'occupazione e della crescita" in Italia n® CCI2021ITO5FFPR0O01;

VISTO il decreto ministeriale prot. n° AOOGABMI-0000072 del 11/04/2024: Piano per la definizione di percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate) a valere sulle risorse di cui al Programma
nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” in attuazione dei Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (UE) n.
2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;

VISTO il decreto ministeriale prot. n° AOOGABMI-0134894 del 11/04/2024 di attuazione del decreto ministeriale prot. n°
AOOGABMI--0000072 del 11/04/2024;

VISTO [l'awviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025,
Fondo Sociale Europeo Plus;

VISTA la nota Prot. n° AOOGABMI 83244 di autorizzazione del progetto di cui in oggetto Percorsi educativi e formativi per
il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus;

VISTA ['autorizzazione dell’USR Calabria prot. n. 27839 del 26/09/2024 in relazione all’assunzione di incarico aggiuntivo
per attivita di Direzione e coordinamento a titolo oneroso ricadente nei fondi del progetto di cui in oggetto;

DECRETA

Art. 1
Di assumere, avendone le competenze necessarie, I'incarico direzione e coordinamento del progetto;

Art.2
Di quantificare la propria retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice acquisiti/spese generali alla voce
“Spese di gestione”, ovverosia euro 1.658,75 corrispondenti a n° 50 ore di impegno retribuite ai sensi della lettera
autorizzativa citata in euro 25,00 orari lordo dipendente (euro 33,175 lordo Stato).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Paola Marino

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)

E- mail: csic86700l@istruzione.it — PEC: csic86700l@pec.istruxione.it — SITO WEB: https.//www.ictoranocastellocs.edu.it/
TELEFONO: 0984504185 — CODICE FISCALE: 99003200781 — CODICE UNIVOCO: UF7AGX



mailto:csic86700l@istruzione.it
mailto:csic86700l@pec.istruxione.it
https://www.ictoranocastellocs.edu.it/

		2024-10-15T12:15:30+0200
	MRNPLA69S58A717N




